关于汪伟等职务任免的通知

池政人字〔2022〕12 号

市国有资产监督管理委员会：

经研究决定：

汪伟任池州市投资控股集团有限公司董事长；

刘俊任池州市投资控股集团有限公司董事、总经理；

高政权任安徽九华山文化旅游集团有限公司董事长；

蒋海曙任池州市投资控股集团有限公司副总经理、池州建

设投资集团有限公司董事长；

何平任池州市投资控股集团有限公司副总经理、池州资产

运营集团有限公司董事长；

宋春华任池州市投资控股集团有限公司副总经理、池州新

兴产业投资集团有限公司董事长；

夏强任池州市投资控股集团有限公司副总经理、池州交通

运输集团有限公司董事长；

刘包进任安徽省江南产业集中区建设投资发展（集团）有

限公司董事长。

原池州建设投资集团有限公司、池州产业投资集团有限公

司中市委管理的领导人员涉改职务自然免除。

请按照《公司法》和有关规定办理。

特此通知。

2022 年 6 月 6 日